
Skolēnu autobusa maršruta kustības saraksts  

2023./2024. mācību gads 

1.maršruts  

“Duklāvi, Ķeguma nov. – Lielvārdes pamatskola – Lielvārdes mūzikas un mākslas skola – Mednieku iela – Lielvārdes pamatskola – Edgara 

Kauliņa Lielvārdes vidusskola” 

Pieturvietas vai pasažieru 

uzņemšanas vietas nosaukums 

Atiešanas 

laiks* 

 

0 pietura Avotu iela, Lielvārde 6:45 

1. 
mājas Duklāvi, Rembates pag., 

Ķeguma novads 
7:00 

2. 
mājas Saullēkti, Rembates pag., 

Ķeguma novads 
7:03 

3. 
pietura Rembate, Rembates pag. 

Ķeguma novads 
7:20 

4. 
pietura Putnu ferma (V969), 

Rembates pag. Ķeguma novads 
7:23 

5. pietura Lielvārdes pamatskola 7:28 

6. 

Andreja Pumpura iela 2B, 

Lielvārde, pie veikala 

“Kumelītes” 

7:31 

7. 
k/n "Lielvārde" (stāvlaukums), 

Parka iela 3, Lielvārde  
7:35 

8. Spīdolas iela 10 (stāvlaukums), 7:37 



Lielvārde 

9. 

Andreja Pumpura iela 2B, 

Lielvārde pie veikala 

“Kumelītes” 

7:40 

10. 

Andreja Pumpura ielas un 

Mednieku ielas krustojums, 

Lielvārde 

7:45 

11. 

 

Andreja Pumpura iela 17A 

gājēju soliņa 
7:46 

12. pietura Lielvārdes pamatskola 7:50 

13. 
pietura Pils iela (uz Ausekļa 

ielas), Lielvārde 
7:53 

14. 
pietura pie Veikala Top 

stāvlaukums 
7:56 

15. 

pietura Sporta centrs (Edgara 

Kauliņa Lielvārdes vidusskola), 

Raiņa iela 22 

8:00 

   

 

 

 

 

 

Pēcpusdienas reiss pirms svētku dienās 



   1. pietura Lielvārdes pamatskola 13:20  

   2. Andreja Pumpura ielas un Mednieku 

ielas krustojums, Lielvārde 
13:25 

   3. Andreja Pumpura iela 2B, Lielvārde, 

pie veikala “Kumelītes” 
13:31 

 4. k/n "Lielvārde" (stāvlaukums), Parka 

iela 3, Lielvārde 
13:34 

* atiešanas laiks var mainīties atkarībā no 

transporta plūsmas intensitātes 
5. Spīdolas iela 10 (stāvlaukums), 

Lielvārde 
13:36 

 
  6. Lielvārdes mūzikas un mākslas skola, 

Dravnieku iela 8, Lielvārde 

13:43 

Gaida 

 

  7. 

pietura Lielvārdes pamatskola 

Obligāti sagaidīt otru autobusu no 

2.maršruta  

13:48 

   8. pietura Putnu ferma (V969), 

Rembates pag. Ķeguma novads 
14:03 

   9. pietura Rembate, Rembates pag. 

Ķeguma novads 
14:06 

   10. mājas Saullēkti, Rembates pag., 

Ķeguma novads 
14:21 

   11. mājas Duklāvi, Rembates pag., 

Ķeguma novads 
14:23 

   12. pietura Lielvārdes pamatskola 14:28 

 



 

Skolēnu autobusa maršruta kustības saraksts  

 

2023./2024. mācību gads 

2.maršruts 

 “Avotu iela – Annas - Kaibalas ciems - Edgara Kauliņa Lielvārdes vidusskola - Lielvārdes pamatskola – Spīdolas iela - Edgara 

Kauliņa Lielvārdes vidusskola – Kaibalas ciems” 
 

Rīta reiss:  Pēcpusdienas reiss: 

  
Atiešanas 

laiks* 

Pieturvietas vai pasažieru uzņemšanas vietas 

nosaukums pirms svētku dienās 

Atiešanas 

laiks* 

1. pietura Avotu iela, Lielvārde 6:35 1. 
pietura Sporta centrs (Edgara Kauliņa 

Lielvārdes vidusskola), Raiņa iela 22, Lielvārde 

13:30 

 

2. pietura Pils iela (uz Ausekļa ielas), Lielvārde 6:39 2. VPII Pūt vējiņi, Slimnīcas iela, Lielvārde 13:35 

3. pietura Lāčplēsis (A6), Lielvārde 6:43 3. 
Lielvārdes mūzikas un mākslas skola, 

Dravnieku iela 8, Lielvārde 
13:39 

4. pietura Lapsas, Lielvārdes pagasts 6:47 4. Spīdolas iela 10 (stāvlaukums), Lielvārde 13:41 

5. pietura Salas, Lielvārdes pagasts 6:49 5. 
k/n "Lielvārde" (stāvlaukums), Parka iela 3, 

Lielvārde 
13:44 

6. Prauliņi, Lielvārdes pagasts 6:51 6. 
Andreja Pumpura iela 2B, Lielvārde pie veikala 

“Kumelītes” 
13:46 

7. 
Autobusa pietura Vālodzes autobuss brauc 

apgriezties krustojumā, Lēdmanes pagasts 
6:58 7. 

pietura Lielvārdes pamatskola 

Obligāti sagaidīt otru autobusu no 1.maršruta 
13:49 

8. Vecupītes, Lēdmanes pagasts 7:00 8. pietura Pils iela (uz Ausekļa ielas), Lielvārde 13:53 

9. Annas, Lielvārdes pagasts 7:08 9. 
pietura pie Veikala Top stāvlaukums 

 
13:56 

10. Pumpuri Lielvārdes pagasts 7:10 10. 
pietura Sporta centrs (Edgara Kauliņa 

Lielvārdes vidusskola), Raiņa iela 22, Lielvārde 
13:59 



11. Ķedeles, Lielvārdes pagasts 7:14 11. Edgara Kauliņa aleja 5, Lielvārde 14:01 

12. 
Dūjas, Lielvārdes pagasts (pirms dzelzc. 

pārbr.) 
7:16 12. pietura Lāčplēsis (A6), Lielvārde 14:03 

13. Grilnamiņš (A6), Lielvārdes pagasts 7:19 13. pietura Kapi (A6), Lielvārdes pagasts 14:05 

14.  pietura Uzkuri (A6), Lielvārdes pagasts 7:21 14. pietura Rasas (A6), Lielvārdes pagasts 14:07 

15. Enkurāji, Lielvārdes pagasts 7:23 15. 

pietura Kaibalas pamatskola, Kaibala, 

Lielvārdes pagasts (obligāti jāsagaida 

autobuss no Jumpravas) 

14:09 

16. mājas Jaundruvas, Lielvārdes pagasts 7:29 16. pietura Kaibala (A6) 14:11 

17. pietura Uzkuri (A6), Lielvārdes pagasts 7:38 17. Grilnamiņš (A6), Lielvārdes pagasts 14:15 

18. 
pietura Kaibala (A6) 

 
7:44 18. pietura Uzkuri (A6), Lielvārdes pagasts 14:17 

19. 

pietura Kaibalas pamatskola, Kaibala, 

Lielvārdes pagasts (obligāti jāsagaida 

autobuss no Jumpravas) 

7:47 19. Enkurāji, Lielvārdes pagasts 14:21 

20. pietura Rasas (A6), Lielvārdes pagasts 7:50 20. 
Jaundruvas, Lielvārdes pagasts (fermas 

laukums) 
14:27 

21. pietura Kapi (A6), Lielvārdes pagasts 7:53 21. pietura Uzkuri (A6), Lielvārdes pagasts 14:32 

22. pietura Lāčplēsis (A6), Lielvārde 7:55 22. Dūjas, Lielvārdes pagasts (aiz dzelzc. pārbr.) 14:34 

23. Edgara Kauliņa aleja 5, Lielvārde 7:57 23. Ķedeles, Lielvārdes pagasts 14:37 

24. 

pietura Sporta centrs (Edgara Kauliņa 

Lielvārdes vidusskola), Raiņa iela 22, 

Lielvārde 

8:00 24. Pumpuri Lielvārdes pagasts 14:41 

25. VPII Pūt vējiņi, Slimnīcas iela, Lielvārde 8:03 24. Annas, Lielvārdes pagasts 14:43 

26. pietura Lielvārde (Centra laukums), Lielvārde 8:06 25. Vecupītes, Lēdmanes pagasts 14:48 

27. pietura Pils iela (uz Ausekļa ielas), Lielvārde 8:08 26. 
Autobusa pietura Vālodzes autobus brauc 

apgriezties krustojumā, Lēdmanes pagasts 
14:50 



28. pietura Lielvārdes pamatskola 8:15 25. Prauliņi, Lielvārdes pagasts 14:55 

29. Spīdolas iela 10 (stāvlaukums), Lielvārde 8:20 26. Salas (ferma), Lielvārdes pagasts  14:57 

30. 
Lielvārdes mūzikas un mākslas skola, 

Dravnieku iela 8, Lielvārde 
8:22 27. pietura Lapsas, Lielvārdes pagasts 14:59 

31. VPII Pūt vējiņi, Slimnīcas iela, Lielvārde 8:26 28. pietura Lielvārde (A6) 15:03 

32. 

pietura Sporta centrs (Edgara Kauliņa 

Lielvārdes vidusskola), Raiņa iela 22, 

Lielvārde 

8:30 29. pietura Avotu iela, Lielvārde 15:08 

33. Edgara Kauliņa aleja 5, Lielvārde 8:32    

      

      

      

 

* atiešanas laiks var mainīties atkarībā no transporta plūsmas intensitātes 

  

 

 


